
Det Frie Felts Festival, orestilli er vist i Købe hav s Ko u e 2025  Bud et

INDTÆGTER A sø t Bevil et
Kø e hav s S e eku studval , ansøgt X - .  kr-                  
State s Ku st o d, a del a  sa let evilli  til estivale X - .  kr-                
Billeti dtæ ter 5 /5  delt ed ve uepart ere - .  kr-                  
I dtæ ter I ALT - 59.  kr-          

UDGIFTER Mdr. Beløb
Ho orarer
Kunstnerhonorar for værk 1, 3 forestillinger på AFUK Scene - 75.000,00 kr.-     

Kunstnerhonorar for værk 2, 4 forestillinger på P44 - 55.000,00 kr.-     

Kunstnerhonorar for værk 3, 1 visning site specific - 10.000,00 kr.-     

Kunstnerhonorar for værk 4, 2 visninger site specific - 9.000,00 kr.-        

Kunstnerhonorar for værk 5, 1 visning site specific - 10.000,00 kr.-     

Alle øvrige honorarer til festivalpersonale, teknisk crew mm 
dækkes af festivalens overordnede budget.

Produktio s- Sa tli e produktio so kost i er
o kost i er dækkes a  estivale s overord ede bud et
PR o  sal s- Sa tli e PR-ud i ter dækkes a  estivale s - -   kr-                        
o kost i er overord ede bud et

- -   kr-                        
Ad i istratio Sa tli e PR-ud i ter dækkes a  estivale s 

overord ede bud et

Ud i ter I ALT - 59.  kr-          
RESULTAT I dtæ ter i us ud i ter - -   kr-                   



Note til ud ettet: eftersom festivalen finder sted i både Aarhus, København og Frederiksberg kommuner er det meget 
va skeli t i re skabs- o  a rapporteri søje ed at adskille de overord ede estivalud i ter pr ko u e.
A  de  ru d a sø es der her udelukke de o  tilskud til dæk i  a  de ku st erho orarer, der betales or 
orestilli er præse teret i Købe hav s Ko u e. Alle øvri e ud i ter i  disse præse tatio er de i erer vi 

so  'overord ede estivalud i ter'. Ma e tak or jeres orståelse! 
Det Frie Felts Festival har odta et støtte ra State s Ku st o d, Frederiksber o de , Au usti us Fo de , 
Willia  De a t Fo de , K ud Høj aards Fo d, Aarhus Ko u e o  Da sk Artist orbu d. Vi har yder ere a sø t 
Købe hav s Ko u e o  a ve ter svar. 


